ORÇAMENTÁRIA, FINANCEIRA, PATRIMONIAL E OPERACIONAL DO PODER EXECUTIVO, 

PARA APRESENTAÇÃO E DISCURSÃO NO MUNICÍPIO, JUNTO A SECRETARIA DO 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA/CE. Vencedor: CRISTIANO 

GEORGE OLIVEIRA RODRIGUES inscrito no CNPJ sob o n° 26.745.506/0001-13 com o valor 

total de R$ 31.500,00 (trinta e um mil, quinhentos reais). Conforme a proposta anexada aos 

autos. Adjudico e Homologo a Concorrência Eletrônica na forma da LEI N° 14.133, DE 1o DE 
ABRIL DE 2021. Jaguaribara/CE, 13 de setembro de 2024. JOÃO PEREIRA DA SILVA NETO 

-  ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DO GABINETE DO PREFEITO DO

[...]

PATRIMONIAL E OPERACIONAL DO PODER EXECUTIVO, PARA 
APRESENTAÇÃO E DISCURSÂO NO MUNICÍPIO, JUNTO A 
SECRETARIA DO GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE 
JAGUARIBARA/CE. Vencedor: CRISTIANO GEORGE OLIVEIRA 
RODRIGUES inscrito no CNPJ sob o n° 26.745.506/0001-13 com o 
valor total de R$ 31.500,00 (trinta e um mil, quinhentos reais). 
Conforme a proposta anexada aos autos. Adjudico e Homologo a 
Concorrência Eletrônica na forma da LEI N° 14.133, DE 1o DE ABRIL 
DE 2021. Jaguaribara/CE, 13 de setembro de 2024. JOÃO PEREIRA 
DA SILVA NETO -  ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA

[...]

DETENTOR DA ARP).... : JOSE EDIVAN DA SILVA OBJETO:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO E COPA 
E COZINHA, VISANDO SUPRIR AS NECESSIDADES DAS 
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA-CE 
- VALOR TOTAL: R$ 37.542,24 (trinta e sete mil, quinhentos e 
quarenta e dois reais e vinte e quatro centavos) - VIGÊNCIA DA 
ARP: 12 meses - DATA DA ASSINATURA: 16 de setembro de 2024

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N°...........: 20240597

ORIGEM..................... : DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2024090401-
DE

CONTRATANTE........:

[...]

SEBASTIANA SANDRA DA SILVA DANTAS

OBJETO.......................: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
DEDETIZAÇÃO, VISANDO SUPRIR AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA DE AGRICULTURA, MEIO AMBIENTE E RECURSOS 
HÍDRICOS DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA/CE.

VALOR TOTAL................: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais)

PROGRAMA DE TRABALHO...... : Exercício 2024 Atividade
1501.201220002.2.109 Gestão e Manut. das Ativ. Adm.da Sec. de 
Agricultura, Meio Ambiente e Rec. Hídricos, Classificação econômica 
3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento